РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 декабря 2021 г.

№ 54
с. Сарала
О закреплении бюджетных полномочий  получателя средств местного бюджета муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района  Республики Хакасия на 2022 год

На основании распоряжения  администрации  Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия №53 от 28.12.2021 года «О закреплении бюджетных полномочий главного распорядителя средств местного бюджета муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия  на 2022 год»:
1. Наделить администрацию Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия  бюджетными полномочиями получателя средств местного бюджета муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия согласно ст.162 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
2. Наделить казенное учреждение культуры «Саралинский сельский дом культуры» бюджетными полномочиями получателя средств местного бюджета муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия согласно ст.162 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Саралинского сельсовета

А.И. Мельверт